

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT*****

SUR LA GAMME FISH & CHIPS FINDUS



SOIT L'UNITÉ
2,50€

SOIT :
3,49€



**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**



POMMES RISSOLÉES FINDUS

OU pommes mûres. En sachet, à partir de 900 g : 3,75€.
Soit jusqu'à 4,17€ le kg. Les 3 : 7,50€. Soit jusqu'à 2,78€ le kg.

**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**



ANNEAUX DE CALAMARS PANÉS COSTA
400 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€.
Soit 8,73€ le kg.

BON PLAN



7,90€

CHEESEBURGER CHARAL
6 x 140 g soit 840 g. Soit 9,41€ le kg.



**20% DE REMISE
IMMÉDIATE**



SOIT :
6,20€

STEAK HACHÉ LE CLASSIQUE FAÇON
BOUCHÈRE CARREFOUR ORIGINAL
15% M.G. 4 x 120 g soit 480 g.
Remise immédiate en caisse de 1,55€,
soit 7,75€ - 1,55€ = 6,20€. Soit 12,92€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%**

SUR LA GAMME DE LÉGUMES SANS
RÉSIDU DE PESTICIDES
BONDUELLE



LE 2^{ÈME} À -60%



SOIT LE DEUXIÈME :
1,59€

POT DE GLACE BEN & JERRY'S
Variétés assorties. À partir de 388 g : 3,99€. Soit jusqu'à 10,29€ le kg.
Les 2 : 5,58€. Soit jusqu'à 7,20€ le kg.



Vous en voulez plus ?
**TOUTES NOS PROMOS C'EST SIMPLE
C'EST DANS L'APPLI !**



TELECHARGEZ NOTRE
APPLICATION SUR :

